Ponuka jedal na slavnostné prilezitosti

Aperitiv

1,2dl

Savergin (saffroni,tonic,hubert)

1 dl Saffrito (saffroni, safron, gin, snip, oliva)
1 dl Sunny grapefruit ( vodka, sirup monin, grapefruitovy dzus)
1 dl Vermut s citrbnom
1 dlI Saffronis citrénom
1 dlI Cinzano s citrénom
1 dl Prosecco
1 dlI Hubert/ suché, polosuché/
1 dl Hubert de luxe
/ k Sumivym napojom moznost ozdoba zo sezénneho ovocia/

Predjedlo
150 g Broskyna plnena kuracim masom
150 g Kuracia pastéta v mandlovej kérke
100 g Syr encian plneny orechmi a bazalkovym prelivom
100 g Tatarak z lososa, susenych paradajok a fenikla
100 g Sunkova rolka s chrenom

80 g Cviklové carpaccio s kozim syrom
100 g Mozzarella s paradajkou a bazalkovym pestom
Polievky

330 ml Bazanti vyvar so zeleninou a rezancami

330 ml Hovadzi vyvar s masom a rezancami

330 ml Hovadzi vyvar s rezancami a pecienkovymi haluSkami
330 ml Hovadzi — kuraci vyvar s masom a rezancami

330 ml Kuraci vyvar s masom a rezancami

330 ml Zeleninova polievka s masom a rezancami

330 ml Sampifiénova krémova polievka

330 ml Kapustova polievka s masom a klobasou

Hlavné jedlo

170 g

150 g

150 g

260 g

260g

Kuraci zavitok plneny Spenatom, bravcovy platok,
ryZa, varené baby zemiaky, zeleninova obloha

Kuraci rezen plneny brokolicou a niva syrom
Stuchané zemiaky, zeleninova obloha

Vyprazany kuraci rezen plneny poérom a syrom,
zemiakova kasa, zeleninova obloha

Kuracie stehno s tymianom, dusena Cervena hlavkova kapusta,
Zemlova knedla a zemiakové placky
Kuracie stehno plnené domacou plnkou, zemiakovo-pohankova

1,40 €
2,00 €
1,70 €
1,00 €
1,20 €
2,00 €
1,90 €
1,50 €
1,70 €
0,20 €

3,00 €
2,90 €
3,00 €
4,90 €
2,00 €
3,00 €
3,50 €

2,20 €
1,75 €
2,00 €
1,30 €
1,20 €
1,50 €
1,60 €
2,10 €

9,00 €

11.00 €

12,00 €

10,00 €



150 g

150 g

300 g

300 g

150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

2004g

150 g

kaSa s cibulkou a zelenou fazulkou obalenou v slaninke,
zeleninova ozdoba 9,40 €

Kuracia rolada plnena prosciuttom, mozzarellou, suSenou
paradajkou a balsamicom, peené zemiaky, zeleninova obloha 8,70 €

Morcaci steak s kokosovo-hubovou omackou, varené baby
zemiaky s maslom, zeleninova obloha 14,50 €

Pecené kacacie prsia v medovo-tymianovej marinade s cviklou,
varené zemiaky s maslom 19.00 €

Pecené kacacie stehno v medovo-tymianovej marinade s cviklou,
varené zemiaky s maslom 11,00 €

* * %

Brav€ovy medaildonik so zelenym korenim, zelenina na masle,
varené zemiaky, zeleninova obloha 11,50 €

Brav€ova panenka zapefena v bazalkovej omacke, opekané
zemiaky, zeleninova obloha 11,90 €

Brav€ova panenka na dubakovej omacke, pecené baby
zemiaky s rozmarinom, zeleninova obloha 10,90 €

Brav€ova pikantna rolka so smotanovou omackou, tymianova
ryza, zeleninova obloha 10,70 €

BravCové karé s kuriatkovou omackou, ryza, americké zemiaky,
zeleninova obloha 8.80 €

BravCova panenka plnena susenou slivkou obalena v slaninke,

Sipkova omacka, ryza, zeleninova obloha 8,80 €
* % %

Hovadzie stehno na smotane, kysnuta knedla 10,00 €
* % %

Jelenie stehno na smotane s brusnicami, zemlova knedla 12,50 €
* % %

Losos na bylinkovom masle, Spenatova omacka, varené
zemiaky s maslom, zeleninova obloha 16,00 €

* % %

Vyprazany tofu syr plneny pérom s syrom, zemiakova kasa,
zeleninova obloha 10,20 €



Ponuka jedal slavnostného bufetu

Studeny bufet

1700 g Narezova oblozené misy / Sunky, salama, syr, zelenina/
1700 g Narezova syrova misa / viac druhov syrov, zelenina/
1000 g Syrové rolady

Teply bufet

Masové jedla

150 g Brav€ova pecena krkovicka
150 g Brav€ové pecCené rebra
759 BravCové rezne — mini
150 g Bravcovinky s cibulou
150 g Brav€ovy plneny bocik
330 ml Kapustnica s masom a klobasou
250 ¢ PIneny kapustny list
300 ml Gulas madarsky
300 ml Kotlikovy gul'as
300 ml Gulas z diviny
150 g Stroganov
200 g Drzkovy perkelt
759 Kuraci $piz, cibula, zelenina
150 g Kuracia pecen dusena na Sampifionoch so slaninkou
120 g Kuracia rolada so zeleninou
7549 Kuracie rezne v sezame — mini
150 g Kuracie soté pikantné
260 g Pecené kuracie stehno na mede
300 g Kacacie stehno pecené
200 ¢ Kacacie prsia pecené
1000 g Jaternice
150 g Losos na bylinkach

Bezmasité jedla

200 ¢ Bryndzové pirohy

380 g Bryndzové halusky

380 ¢ Strapacky s kyslou kapustou

150 g Vyprazané Sampinény, karfiol, brokolica
200 ¢ Anglicka zelenina

200 g Grilovana zelenina

200 ¢ Dusena kapusta



Salaty

300 g
300 g
300 g
300 g
300 g
300 g
300 g

Dezerty

10 ks
10 ks
10 ks

Prilohy

200 g
250 ¢
200 g
250 g
240 ¢
160 g
160 g
200 g
200 g
200 g
200 g
150 g
150 g
504¢g

1 ks

1 ks

Salat cestovinovy s majonézou
Salat grécky

Salat mie$any zeleninovy
Salat ovocny

Salat ruzovy s cviklou

Salat zemiakovy

Salat cibulovy

Finger food Skoricovy chia puding 80 g/ ks
Finger food tiramisu bez vajec 65 g/ ks
Finger food obrateny cheesecake 136 g/ks

RyzZa dusena

Zemiaky peCené

Zemiaky americké
Zemiaky varené s maslom
Zemiakové placky
Karlovarska knedla
Zemlova kysnuta knedlia
Zemiakové hranolky
Cestovina — kus kus
Bulgur

Maslové halusky

Chren, kecup, horcica
Kysla uhorka, barani roh, cibulka
Chlieb, pecivo
Oskvarkovy pagac
Oblozeny chlebik



